

21.62x27.88	1	עמוד 146	בית ונרי	05/09/2010	24100456-2
מרכז חינוך טכנולוגי חולון מרכז טכנולוגי חולון - 83313					

מערכות ישיבה



במסגרת פרויקט הסיום של לימודיו במחלקה לעיצוב תעשייתי במכון טכנולוגי חולון, הציג **אור יערי** את **My Sofa** - ספה שמיישרת קו עם אג'נדה ירוקה

הספה עשויה מ-5 סוגי חלקים: מושב, משענת, גובל צד, כרית מושב וכרית משענת. מאחר וכל החלקים הינם בעלי חוקיות מבנית זהה ועשויים מפלסטיק בר מחזור, במקום לזרוק ספה שלמה לפח ניתן פשוט להחליף חלקים בודדים, כאשר חלקים שיוחזרו לחנות ימוחזרו ע"י החברה ליצירת חלקים לקולקציות חדשות. כך יכולים הלקוחות ליהנות מתחלופה של עיצובים - הגדלה או הקטנה של הספה ושינויים כראות עיניהם, תוך מינימום פגיעה בסביבה ועם ערך מוסף של עיצוב ירוק שאינו בבחינת פשרה. במהלך פיתוח הספה הקדיש יערי תשומת לב רבה להמשכיות של הקו העיצובי כך שיתאים בכל שילוב של החלקים, וכן ליצירת גיוון צורני משמעותי שיבוא לידי ביטוי בהחלפות מועטות.

מערכות ישיבה כנושא עיסוק מאתגר בעבודות גמר של סטודנטים לעיצוב: גמישות, התייחסות אקולוגית, ונשים כמקור השראה



הבוגרת הטרייה **רוני פלדשטיין**, מהמגמה לעיצוב פנים **במכון טכנולוגי חולון**, מציגה תפיסה המתכתבת הן עם תחום הישיבה הנוחה, הן עם חיבור למגדריות והן עם נושא הפרסונליזציה של העיצוב בחלל הפנים. פרויקט הגמר של פלדשטיין עוסק בעיצוב קולקציות ריהוט בהשראת נשים ופיתוח שפה ייחודית של אסתטיקה פרטנית, המתאימה עצמה באופן אישי לצרכי האישה ומדגישה את קווי המתאר של אישיותה.

במסגרת בניית הפרויקט '**הכסא של ענבל השזלונג של ענבל והכורסה של תמר**' חקרה פלדשטיין את הקימור, הצורה, התנוחה, הסילוואט הנשיים על מנת ליצור את פריט הריהוט המושלם 'שזלונג' או 'כורסה' המתאימים עצמם באורח מוחלט למאפיינים של אישה ספציפית.



אלעד פומרנץ, בוגר במחלקה לעיצוב תעשייתי **במכון טכנולוגי חולון**, הציג כפרויקט סיום את **'איילנד'** - מערכת המציגה תפיסה חדשה של מהות הישיבה הסלונית. המערכת היא מודולארית ודינאמית ומאפשרת משחקי צורה-מהות היכולים לשנות את חזות ותוכן חלל המגורים הביתי. לפיכך, חוזקה של מערכת זו בכך שהיא מאפשרת וריאציות מגוונות ורבות של ישיבה ו'מתגמשת' על פי צרכים משתנים. ניתן לחבר את כל חלקי המערכת באופנים שונים, עד לכדי יצירת משטח המאפשר ישיבה, שכובה ואפילו 'מצע משחקים' למבוגרים וילדים. הכריות משמשות גם כיחידות אחסון ומסתירות בחובן שמיכות פוך ליתר פינוק והתכרבלות.